Председателю совета по защите диссертаций на
соискание учёной степени кандидата наук
Национального исследовательского
Томского политехнического университета
________________ ДС.ТПУ.15________________

(шифр диссертационного совета)

Муравьёву Сергею Васильевичу
(Ф.И.О. председателя диссертационного совета)

от Данилова Вячеслава Владимировича
(Ф.И.О.)

Инженера лаборатории дизайна медицинских
изделий Томского политехнического
университета

(должность, место работы)

Дата рождения; 19.12.1989

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему «Методы и

алгоритмы сегментации области интереса на основе машинного обучения» на

соискание учёной степени кандидата технических наук по научной специальности

05.13.01 Системный анализ, управление и обработка информации.

Зашита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены

мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на

сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

СЩЬ
(Ф.И.О.)